| EGMUNE DI AUGUSTA
- 55', ar CONTO CONSUNTIVO ANNO 2014
et

w o aLeeato___C©

Bt B

COMUNE DI AUGUSTA

Provincia di SIRACUSA

Conto Economico
2014

- Software by TINN -



COMUNE DI AUGUSTA

4
5)
6)
7
8)

B)
9)
10)

11)

13)
14)
15)

16)

PROVENTI DELLA GESTIONE

Proventi tributari

Proventi da trasferimenti

Proventi da servizi pubblici

Proventi da gestione patrimoniale

Proventi diversi

Proventi da concessioni di edificare

Incrementi di immobilizzazioni per laveri interni

Varizioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc.(+/-)
Totale proventi della gestione (A)

COSTI DELLA GESTIONE

Personale

Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o di beni di consumo
Prestazioni di servizi

Godimento di beni di terzi

Trasferimenti

Imposte e tasse

Quote di ammortamento di esercizio

Totale costi di gestione (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

Q)
17
18)

19)

PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIAL] E PARTECIPATE

Utili
Interesst su capitale di dotazione
Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

Totale (C)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)

D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) Interessi attivi
21) Interessi passivi
- su mutui e prestiti
- su obbligazioni
- 5u anticipazioni
- per altre cause
Totale (D)
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi
22) Insussistenze del passivo
23) Sopravvenienze attive
24) Plusvalenze patrimoniali
Totali proventi (e.1) (22+23+24)
Oneri
25) Insussistenze dell'attivo
26) Minusvalenze patrimoniali
27) Accantc ) per svalutazione crediti
28) Oneri straordinari

Totale oner (e.2) (25+26+27+28)

Totale (E) (e.1 -e.2)

CONTO ECONOMICO -

2014

Importi Parziali

28.192.

8.971.

225.

8.438.

1.418.

17.281.

226

584.

799.

28

1.353

37

8.224

14.614

842

3.612

.414,82

.485,79

.979,65

4.196,18

316,75

255,12

611,57

Importi Totali

42.887.084,05

773,91

075,99

235,38

169,76

231,85

32.082.662,72

10.804.421,33

.300,67

.885,51

.447,02

~1.363.031,86

Importi Complessivi

10.804.421,33

-1.363.031,86

.143,16

8.224.143,16

.426,23

.997,00

.271,46

19.069.694,69

-10.845.551,53
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RISULTATO ECONOMICQ DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)
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2014

Importi Parzialil Importi Totali Importi. Complessivi

-1.404.162,06
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